

Wszyscy w gotowości!

Data publikacji: 5.12.2024 7:29

O kilka procent wzrosły ceny Wispassu, z którego można będzie korzystać w trakcie najbliższego sezonu narciarskiego m.in. w Wiśle.

Jak poinformował Michał Majewski z Wiślańskiego Klastra Turystycznego będącego operatorem Wispassu, stacje narciarskie są już w pełnej gotowości. Fot: UM Szczyrk

Krajowe ceny

Jak poinformował Michał Majewski, z Wiślańskiego Klastra Turystycznego będącego operatorem Wispassu, ceny wzrosły o 5 procent, w porównaniu z rokiem ubiegłym. Będą obowiązywały do końca sezonu narciarskiego. – **To są wspólne karnety, od jednego dnia w górę** – wyjaśnił.

Podkreślił, że podwyżka tej samej wysokości dotyczy także wewnętrznych karnetów, które oferują ośrodki skupione w Wispassie. – **Jeżeli rok temu cztery godziny kosztowały 115 zł – teraz będą 120 zł – powiedział. – Wzrost cen nie odbiega od tego co się dzieje w innych ośrodkach narciarskich w Polsce. Są stacje, które nie planują podwyżek, ale jest ich zdecydowana mniejszość** – stwierdził.

Majewski podkreślił, że stacje narciarskie są już w pełnej gotowości. – **Systemy do naśnieżania są przetestowane. Stacje czekają na mróz i odpowiednią wilgotność, aby można było uruchomić naśnieżanie** – powiedział.

Wispass obejmuje 12 ośrodków z Wisły, Ustronia i Istebnej. Oferuje narciarzom 30 kilometrów tras narciarskich i możliwość korzystania z różnych stacji narciarskich w regionie, bez konieczności zakupu osobnych karnetów na każdą z nich.

Uroczysta inauguracja

Uroczyste rozpoczęcie sezonu zimowego, z udziałem władz województwa śląskiego, zaplanowano na 13 grudnia w Istebnej.

14 grudnia Szczyrk Mountain Resort planuje uruchomienie trasy *powyżej Hali Skrzyczneńskiej*. – *Być może uda się też uruchomić trasy do gondoli i do Soliska* – powiedział w środę na konferencji prasowej w Szczyрку Grzegorz Przybyła, dyrektor SMR.

Naśnieżanie ruszyło też w ośrodku narciarskim na Skrzyczem, który należy do szczyrkowskiego Centralnego Ośrodka Sportu. – **Trasy mamy już częściowo naśnieżone. Potrzebujemy jeszcze trzech, czterech dni, by ruszyć na dobrej jakości pokrywie śnieżnej. Prognozujemy, że otwarcie nastąpi w tym samym dniu, co w SMR – 14 grudnia** – mówił dyrektor COS w Szczyрку Tomasz Laszczak.

Burmistrz Szczyрку Antoni Byrdy powiedział, że po kurorcie w sezonie będzie można się przemieszczać bezpłatną komunikacją.

(ach)